
CANDIDATO Codice Progetto Studente di 
CFU acquisiti max 15 

punti

media ponderata 

esami max 15 punti 
tutorato max 10 p

 requisiti di profilo max 

20 punti

voto di laurea 

max 30 punti
tutorato max 10

requisiti 

specifici  

di profilo 

max 20 

punti Totale

1 ABRAMO FRANCESCO PIO TI1 CdL Magistrale 8 12 0 6 26

2 ALESSANDRELLO CHIARA TI1 CdL Magistrale 12 8 0 12 32

3 ALOISI IVAN TI1 dottorato 20 0 15 35

4 BUDA MARIA CARMELA TI1 CdL Magistrale 8 8 0 6 22

5 CALATOZZO GIORGIA TI1 CdL Magistrale escluso *)1

6 CAPILLO GIOELE TI1 dottorato 30 10 20 60

7 CORDARO ANNALAURA TI1 dottorato 30 0 18 48

8 Cyrbja Blerta TI1 CdL Magistrale escluso escluso *2)

9 DAVID MARIA PIA TI1 CdL Magistrale 10 2 0 ness cv escluso *3)

10 DE CARLO GIUSEPPA TI1 CdL Magistrale 12 12 0 10 34

11 DE MARCO GIUSEPPE TI1 dottorato 30 9 18 57

12 DI PIETRO ROBERTO TI1 CdL Magistrale 8 8 0 9 25

13 FERRACANE ANTONIO TI1 CdL Magistrale 10 2 6 12 30

14 IARIA CARMELO TI1 dottorato 30 6 18 54

15 IELO LAURA TI1 dottorato 30 0 15 45

16 MACAIONE GIUSEPPE TI1 escluso escluso *4)

17 MANCUSO FRANCESCA TI1 dottorato 30 0 8 38

18 MENDOLA SALVATORE TI1 CdL Magistrale 8 12 0 8 28

19 MICALIZZI GIUSEPPE TI1 dottorato 24 0 20 44

20 OTERI MARIANNA TI1 dottorato 28 3 20 51

21 PANARELLO GIUSEPPE TI1 CdL Magistrale 15 12 0 8 35

22 ROMEO PASQUALE TI1 CdL Magistrale 15 2 3 5 30

23 SAVOCA SERENA TI1 dottorato 30 0 10 40

24 SCHEPIS ANTONINO TI1 dottorato 18 0 17 35

25 SPAGNIUOLO DAMIANO TI1 CdL Magistrale 10 15 0 10 35

26 STRACUZZI SIMONA TI1 CdL Magistrale 8 6 0 6 20

*1)

*2)

*3)

*4)

GRADUATORIA PROFILO TI1   (N° 4 tutor x 

30 h)
Punteggio

1. CAPILLO GIOELE 60

2. DE MARCO GIUSEPPE 57

3. IARIA CARMELO 54

4. OTERI MARIANNA 51

5. CORDARO ANNALAURA 48

6. IELO LAURA 45

7. MICALIZZI GIUSEPPE 44

8. SAVOCA SERENA 40

9. MANCUSO FRANCESCA 38

10. ALOISI IVAN 35

11. PANARELLO GIUSEPPE 35

12. SCHEPIS ANTONINO 35

13. SPAGNIUOLO DAMIANO 35

13. DE CARLO GIUSEPPA 34

14. ALESSANDRELLO CHIARA 32

15. FERRACANE ANTONIO 30

16. ROMEO PASQUALE 30

17. MENDOLA SALVATORE 28

18. ABRAMO FRANCESCO PIO 26

19. DI PIETRO ROBERTO 25

20. BUDA MARIA CARMELA 22

21.STRACUZZI SIMONA 20

Risultano vincitori

CAPILLO GIOELE 60

DE MARCO GIUSEPPE 57

IARIA CARMELO 54

OTERI MARIANNA 51

TI1  - TUTORATO INFORMATIVO: Dottorato Scienze Chimiche - Dottorato in Biologia Applicata e Medicina sperimentale - Cds Magistrale in Chimica e/o 

CdS in Farmacia (studenti del 4 e 5 anno) - CdS in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (studenti del 4 e 5 anno) - CdS Magistrale in Biologia - CdS Magistrale in Biologia ed Ecologia dell’Ambiente Marino Costiero

CdS Magistrale in Tutela e Gestione del territorio e dell’ambiente naturale - ALLEGATO_1 (VERBALE N.2)

La candidata Calatozzo Giorgia è esclusa dalla valutazione in quanto non ha specificato il profilo richiesto nelle rispettive  domande di partecipazione (art. 1).

La candidata CYRBJA Blerta è esclusa dalla valutazione in quanto  non ha presentato cetificazione attestante i titoli.

La candidata  David Maria Pia  è esclusa dalla valutazione in quanto  non ha presentato cetificazione attestante i titoli.

Il Candidato Macaione Giuseppe è escluso dalla valutazione in quanto non ha specificato il profilo richiesto nelle rispettive  domande di partecipazione (art. 1).

Il Presidente della Commissione: Prof.ssa Concetta De Stefano





CANDIDATO Codice Progetto Studente di 

CFU 

acquisiti 

max 15 punti

media 

ponderata 

esami max 15 

punti 

tutorato 

max 10 p

 requisiti 

di profilo 

max 20 

punti

voto di 

laurea 

max 30 

punti

tutorato 

max 10

requisiti 

specifici  

di profilo 

max 20 Totale

1 BASILE FORTUNATA AURORA TI3 Dottorato 30 9 20 59

2 CISTO CARMELO TI3 Dottorato 30 10 15 55

3 Cyrbja Blerta TI3 CdLM Biologia esclusa *1)

4 FAMA' ALESSIO TI3 Dottorato 30 0 20 50

5 FURNARI LUCA TI3 Dottorato 30 9 15 54

6 GENOESE FRANCESCO SALVATORE TI3 Dottorato 30 0 0 30

*1)

GRADUATORIA PROFILO 

TI3     (N° 5 tutor x 45 h) Punteggio

Il Presidente della Commissione: Prof.ssa Concetta De Stefano

1. BASILE FORTUNATA 

AURORA 59

2. CISTO CARMELO 55

3. FURNARI LUCA 54

4. FAMA' ALESSIO 44

5. GENOESE FRANCESCO 

SALVATORE 30

Risultano vincitori

1. BASILE FORTUNATA 

AURORA 59

2. CISTO CARMELO 55

3. FURNARI LUCA 54

4. FAMA' ALESSIO 50

5. GENOESE FRANCESCO 

SALVATORE 30

La candidata CYRBJA Blerta, studentessa del II anno del CdLM in Biologia,  è esclusa dalla valutazione poiché non possiede lo specifico titolo richiesto: essere studente corso di Laurea Magistrale in 

Matematica o corso di Dottorato in Matematica e Informatica, o in Matematica e Scienze Computazionali

TI3 - TUTORATO SPECIALISTICO DIDATTICO - Dottorato in Matematica e Informatica - Dottorato in Matematica e Scienze Computazionali - CdS Magistrale  in Matematica - ALLEGATO_3 (VERBALE N.2)


















